

K/S Växjö Butikspark, Sverige

c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 28 25 07

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019

Anne Eghøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Växjö Butikspark, Sverige
c/o EjendomsInvest
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 28 25 07
Stiftet: 24. marts 2000
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Bestyrelse

Bent Schou-Jensen, Formand
Henrik Rohde Nielsen
Carl-Henning Futtrup

Komplementar

ApS Komplementarselskabet Växjö Butikspark, Sverige

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom. Selskabet har pr. 15. maj 2017 afhændet ejendommen, hvorfor selskabet fremover ikke har nogen indtægtsgivende aktiviteter. Selskabet forventes afviklet ved en frivillig likvidation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ingen indtægtsgivende aktivitet idet selskabets ejendom er afhændt pr. 15. maj 2017. Årets resultat efter skat udgør -1.028 t.kr. mod -2.167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-673.484	999
Øvrige finansielle omkostninger	-354.567	-1.736
Ordinært resultat	-1.028.051	-737
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-1.430
Årets resultat	-1.028.051	-2.167
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.028.051	-2.167
Disponeret i alt	-1.028.051	-2.167

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.393.889	5.111
Andre tilgodehavender	149.397	102
Tilgodehavender i alt	<u>3.543.286</u>	<u>5.213</u>
Likvide beholdninger	<u>7.100.162</u>	<u>8.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.643.448</u>	<u>13.315</u>
Aktiver i alt	<u>10.643.448</u>	<u>13.315</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
1 Kontant andel af stamkapitalen	4.365.000	4.365
2 Overført resultat	1.661.046	2.693
Egenkapital i alt	<u>6.026.046</u>	<u>7.058</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til komplementarselskabet	494.683	521
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>494.683</u>	<u>521</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.874	166
Selskabsskat	4.027.845	5.560
Anden gæld	0	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.122.719</u>	<u>5.736</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.617.402</u>	<u>6.257</u>
Passiver i alt	<u>10.643.448</u>	<u>13.315</u>

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2018	4.365.000	4.365
	4.365.000	4.365
100 kommanditanparter á DKK 221.000	22.100.000	22.100.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	60.260	154
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.692.608	33.412
Årets overførte overskud eller underskud	-1.028.051	-2.167
Svensk selskabsskat	-3.511	-5.815
Udlodning	0	-22.737
	1.661.046	2.693
